Pirmoji Kolumbo kelioné

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

27 litrai

68 %

AngliSkas IPA
Alfredas

2013-11-23 07:48:56
2014-04-07 08:46:14

1.050

1.006

57 %

41

18

0.82 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Golden Promise Pale Ale
CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Columbus
Columbus
Columbus
Columbus

Mielés

Pavadinimas

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

6.0 5.500

60.0 1.000

6.500
Forma Paskirtis AA (%) IBU Kiekis (g)
Spurgai - 17.1 21.9 15
Spurgai - 171 1.2 10
Spurgai - 171 8.0 15
Spurgai Sausam apyniavimui 17.1 0.0 40
80

MauriBrew Ale 514 (antros kartos)

Pastabos

Recepte skaiciai pateikti pagal fakta

Kiekis (%)
84.6
15.4

Laikas
60

30

10

0

Kiekis (g)
12.0
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